
NIMI SEURA TULOS (YHT.) TASOITUS (YHT.) LASKELMA
Rissanen, Juho Mainarit 1455 0 743 (0) + 712 (0)
Juutilainen, Lenni Mainarit 1414 0 756 (0) + 658 (0)
Timonen, Hannu Tiimi 1401 36 748 (18) + 653 (18)
Sankilampi, Risto Ysisata 1399 36 748 (18) + 651 (18)
Riikonen, Petri Ysisata 1391 24 719 (12) + 672 (12)
Manninen, Antero Mainarit 1389 84 742 (42) + 647 (42)
Kyttä, Janne Rojjaas 1385 66 693 (33) + 692 (33)
Karhunen, Riku Veljmiehet 1365 234 698 (117) + 667 (117)
Miettinen, Veikko Tiimi 1363 150 688 (75) + 675 (75)
Niemeläinen, Tuija Hilimat 1361 165 686 (81) + 675 (84)
Nykänen, Esa Veljmiehet 1360 60 684 (33) + 676 (27)
Hakasaari, Pertti WBT 1360 102 680 (51) + 680 (51)
Riikonen, Onni Mainarit 1357 33 700 (15) + 657 (18)
Laine, Toni Veljmiehet 1356 84 703 (42) + 653 (42)
Kolehmainen, Helge Veljmiehet 1353 108 685 (54) + 668 (54)
Hurri, Jari Ysisata 1336 18 689 (9) + 647 (9)
Venäläinen, Mika Veljmiehet 1335 141 682 (69) + 653 (72)
Juntunen, Ani Giants 1330 24 691 (12) + 639 (12)
Heiskanen, Juha Veljmiehet 1330 132 670 (66) + 660 (66)
Männistö, Erkki Kaamos 1327 183 683 (93) + 644 (90)
Jaakkola, Paavo Rojjaas 1319 153 681 (75) + 638 (78)
Päiväniemi, Sami Veljmiehet 1309 0 670 (0) + 639 (0)
Taskinen, Heli JoKe 1309 150 681 (75) + 628 (75)
Hein, Pekka Rojjaas 1305 105 670 (54) + 635 (51)
Kärkkäinen, Antti WBT 1300 72 650 (36) + 650 (36)
Strömberg, Raimo Veljmiehet 1295 162 648 (81) + 647 (81)
Haverinen, Samuli Veljmiehet 1291 120 701 (60) + 590 (60)
Kyttä, Viivi Rojjaas 1285 201 665 (102) + 620 (99)
Toivanen, Pekka Rojjaas 1278 153 658 (78) + 620 (75)
Karhunen, Sami Veljmiehet 1267 234 647 (117) + 620 (117)
Turunen, Raija Hilimat 1266 153 649 (75) + 617 (78)
Koponen, Jukka Ra-Ke 1251 150 629 (75) + 622 (75)
Korhonen, Kari Watterit 1227 57 627 (27) + 600 (30)
Laakkonen, Martti Syklis 1227 126 619 (63) + 608 (63)
Räisänen, Arttu Ysisata 1221 132 620 (66) + 601 (66)
Mannila, Ilkka Mainarit 1216 36 609 (18) + 607 (18)
Kyttä, Hanna-Leena Rojjaas 1206 234 611 (117) + 595 (117)
Immonen, Reijo Veljmiehet 1201 204 617 (102) + 584 (102)
Räisänen, Risto Ysisata 1193 198 597 (99) + 596 (99)
Happonen, Janne Veljmiehet 1191 156 598 (81) + 593 (75)
Turunen, Riitta Hilimat 1179 195 619 (99) + 560 (96)
Tuunainen, Tuula Hilimat 1176 222 589 (111) + 587 (111)
Törhönen, Joni Veljmiehet 1172 42 597 (21) + 575 (21)
Manninen, Jukka Watterit 1163 114 598 (57) + 565 (57)
Rissanen, Hannu Rojjaas 1162 180 648 (90) + 514 (90)
Hartikainen, Timo Veljmiehet 1154 150 622 (75) + 532 (75)
Tiihonen, Mauri Ra-Ke 1153 216 594 (108) + 559 (108)



Kuusisto, Olavi Rojjaas 1147 153 580 (75) + 567 (78)
Keinänen, Juha Nousu 1108 132 569 (66) + 539 (66)
Hirvonen, Esko Watterit 1106 132 619 (66) + 487 (66)
Juntunen, Tuula Watterit 1106 234 563 (117) + 543 (117)
Savolainen, Jouni Tiimi 1086 174 577 (87) + 509 (87)
Paananen, Marko BC Rännärit 1073 120 566 (60) + 507 (60)
Levy, Pekka Ra-Ke 1064 234 551 (117) + 513 (117)
Mäkinen, Hannu Nousu 923 174 491 (87) + 432 (87)
Holopainen, Matti Tiimi 587 99 587 (99) + 0 (0)
Murtokangas, Pekka WRB 572 39 572 (39) + 0 (0)
Vehviläinen, Marja Hilimat 549 90 549 (90) + 0 (0)
Rautiainen, Jouni Veljmiehet 536 78 536 (78) + 0 (0)
Susimaa, Tauno Rojjaas 536 90 536 (90) + 0 (0)
Miettinen, Hannu Nousu 534 54 534 (54) + 0 (0)
Hyvönen, Arto Tiimi 507 93 507 (93) + 0 (0)



NIMI SEURA TULOS (YHT.) TASOITUS (YHT.) LASKELMA
Niemeläinen, Tuija Hilimat 1361 165 686 (81) + 675 (84)
Juntunen, Ani Giants 1330 24 691 (12) + 639 (12)
Taskinen, Heli JoKe 1309 150 681 (75) + 628 (75)
Kyttä, Viivi Rojjaas 1285 201 665 (102) + 620 (99)
Turunen, Raija Hilimat 1266 153 649 (75) + 617 (78)
Kyttä, Hanna-Leena Rojjaas 1206 234 611 (117) + 595 (117)
Turunen, Riitta Hilimat 1179 195 619 (99) + 560 (96)
Tuunainen, Tuula Hilimat 1176 222 589 (111) + 587 (111)
Juntunen, Tuula Watterit 1106 234 563 (117) + 543 (117)
Vehviläinen, Marja Hilimat 549 90 549 (90) + 0 (0)



NIMI SEURA TULOS (YHT.) TASOITUS (YHT.) LASKELMA
Karhunen, Riku Veljmiehet 1365 234 698 (117) + 667 (117)
Miettinen, Veikko Tiimi 1363 150 688 (75) + 675 (75)
Niemeläinen, Tuija Hilimat 1361 165 686 (81) + 675 (84)
Venäläinen, Mika Veljmiehet 1335 141 682 (69) + 653 (72)
Heiskanen, Juha Veljmiehet 1330 132 670 (66) + 660 (66)
Männistö, Erkki Kaamos 1327 183 683 (93) + 644 (90)
Jaakkola, Paavo Rojjaas 1319 153 681 (75) + 638 (78)
Taskinen, Heli JoKe 1309 150 681 (75) + 628 (75)
Strömberg, Raimo Veljmiehet 1295 162 648 (81) + 647 (81)
Kyttä, Viivi Rojjaas 1285 201 665 (102) + 620 (99)
Toivanen, Pekka Rojjaas 1278 153 658 (78) + 620 (75)
Karhunen, Sami Veljmiehet 1267 234 647 (117) + 620 (117)
Turunen, Raija Hilimat 1266 153 649 (75) + 617 (78)
Koponen, Jukka Ra-Ke 1251 150 629 (75) + 622 (75)
Räisänen, Arttu Ysisata 1221 132 620 (66) + 601 (66)
Kyttä, Hanna-Leena Rojjaas 1206 234 611 (117) + 595 (117)
Immonen, Reijo Veljmiehet 1201 204 617 (102) + 584 (102)
Räisänen, Risto Ysisata 1193 198 597 (99) + 596 (99)
Happonen, Janne Veljmiehet 1191 156 598 (81) + 593 (75)
Turunen, Riitta Hilimat 1179 195 619 (99) + 560 (96)
Tuunainen, Tuula Hilimat 1176 222 589 (111) + 587 (111)
Rissanen, Hannu Rojjaas 1162 180 648 (90) + 514 (90)
Hartikainen, Timo Veljmiehet 1154 150 622 (75) + 532 (75)
Tiihonen, Mauri Ra-Ke 1153 216 594 (108) + 559 (108)
Kuusisto, Olavi Rojjaas 1147 153 580 (75) + 567 (78)
Keinänen, Juha Nousu 1108 132 569 (66) + 539 (66)
Hirvonen, Esko Watterit 1106 132 619 (66) + 487 (66)
Juntunen, Tuula Watterit 1106 234 563 (117) + 543 (117)
Savolainen, Jouni Tiimi 1086 174 577 (87) + 509 (87)
Levy, Pekka Ra-Ke 1064 234 551 (117) + 513 (117)
Mäkinen, Hannu Nousu 923 174 491 (87) + 432 (87)
Holopainen, Matti Tiimi 587 99 587 (99) + 0 (0)
Vehviläinen, Marja Hilimat 549 90 549 (90) + 0 (0)
Rautiainen, Jouni Veljmiehet 536 78 536 (78) + 0 (0)
Susimaa, Tauno Rojjaas 536 90 536 (90) + 0 (0)
Hyvönen, Arto Tiimi 507 93 507 (93) + 0 (0)



NIMI SEURA TULOS (YHT.) TASOITUS (YHT.) LASKELMA
Rissanen, Juho Mainarit 2094 0 743 (0) + 712 (0) + 639 (0)
Kyttä, Janne Rojjaas 2073 99 693 (33) + 692 (33) + 688 (33)
Timonen, Hannu Tiimi 2051 54 748 (18) + 653 (18) + 650 (18)
Karhunen, Riku Veljmiehet 2027 351 698 (117) + 667 (117) + 662 (117)
Miettinen, Veikko Tiimi 2018 222 688 (75) + 675 (75) + 655 (72)
Kolehmainen, Helge Veljmiehet 2017 162 685 (54) + 668 (54) + 664 (54)
Sankilampi, Risto Ysisata 2011 54 748 (18) + 651 (18) + 612 (18)
Nykänen, Esa Veljmiehet 2008 93 684 (33) + 676 (27) + 648 (33)
Riikonen, Onni Mainarit 2004 51 700 (15) + 657 (18) + 647 (18)
Hurri, Jari Ysisata 1969 27 689 (9) + 647 (9) + 633 (9)
Niemeläinen, Tuija Hilimat 1968 246 686 (81) + 675 (84) + 607 (81)
Riikonen, Petri Ysisata 1959 36 719 (12) + 672 (12) + 568 (12)
Männistö, Erkki Kaamos 1958 273 683 (93) + 644 (90) + 631 (90)
Venäläinen, Mika Veljmiehet 1957 213 682 (69) + 653 (72) + 622 (72)
Heiskanen, Juha Veljmiehet 1956 198 670 (66) + 660 (66) + 626 (66)
Päiväniemi, Sami Veljmiehet 1945 0 670 (0) + 639 (0) + 636 (0)
Kärkkäinen, Antti WBT 1944 108 650 (36) + 650 (36) + 644 (36)
Hakasaari, Pertti WBT 1941 153 680 (51) + 680 (51) + 581 (51)
Hein, Pekka Rojjaas 1919 159 670 (54) + 635 (51) + 614 (54)
Taskinen, Heli JoKe 1910 225 681 (75) + 628 (75) + 601 (75)
Kyttä, Viivi Rojjaas 1896 300 665 (102) + 620 (99) + 611 (99)
Turunen, Raija Hilimat 1881 228 649 (75) + 617 (78) + 615 (75)
Haverinen, Samuli Veljmiehet 1872 180 701 (60) + 590 (60) + 581 (60)
Jaakkola, Paavo Rojjaas 1871 228 681 (75) + 638 (78) + 552 (75)
Toivanen, Pekka Rojjaas 1863 228 658 (78) + 620 (75) + 585 (75)
Strömberg, Raimo Veljmiehet 1849 243 648 (81) + 647 (81) + 554 (81)
Koponen, Jukka Ra-Ke 1845 225 629 (75) + 622 (75) + 594 (75)
Laine, Toni Veljmiehet 1840 126 703 (42) + 653 (42) + 484 (42)
Korhonen, Kari Watterit 1825 87 627 (27) + 600 (30) + 598 (30)
Karhunen, Sami Veljmiehet 1820 351 647 (117) + 620 (117) + 553 (117)
Räisänen, Arttu Ysisata 1817 198 620 (66) + 601 (66) + 596 (66)
Kyttä, Hanna-Leena Rojjaas 1799 351 611 (117) + 595 (117) + 593 (117)
Räisänen, Risto Ysisata 1761 297 597 (99) + 596 (99) + 568 (99)
Happonen, Janne Veljmiehet 1760 237 598 (81) + 593 (75) + 569 (81)
Tuunainen, Tuula Hilimat 1758 333 589 (111) + 587 (111) + 582 (111)
Immonen, Reijo Veljmiehet 1754 306 617 (102) + 584 (102) + 553 (102)
Manninen, Jukka Watterit 1682 168 598 (57) + 565 (57) + 519 (54)
Kuusisto, Olavi Rojjaas 1653 231 580 (75) + 567 (78) + 506 (78)
Juutilainen, Lenni Mainarit 1414 0 756 (0) + 658 (0) + 0 (0)
Manninen, Antero Mainarit 1389 84 742 (42) + 647 (42) + 0 (0)
Juntunen, Ani Giants 1330 24 691 (12) + 639 (12) + 0 (0)
Laakkonen, Martti Syklis 1227 126 619 (63) + 608 (63) + 0 (0)
Mannila, Ilkka Mainarit 1216 36 609 (18) + 607 (18) + 0 (0)
Turunen, Riitta Hilimat 1179 195 619 (99) + 560 (96) + 0 (0)
Törhönen, Joni Veljmiehet 1172 42 597 (21) + 575 (21) + 0 (0)
Rissanen, Hannu Rojjaas 1162 180 648 (90) + 514 (90) + 0 (0)
Hartikainen, Timo Veljmiehet 1154 150 622 (75) + 532 (75) + 0 (0)



Tiihonen, Mauri Ra-Ke 1153 216 594 (108) + 559 (108) + 0 (0)
Keinänen, Juha Nousu 1108 132 569 (66) + 539 (66) + 0 (0)
Hirvonen, Esko Watterit 1106 132 619 (66) + 487 (66) + 0 (0)
Juntunen, Tuula Watterit 1106 234 563 (117) + 543 (117) + 0 (0)
Savolainen, Jouni Tiimi 1086 174 577 (87) + 509 (87) + 0 (0)
Paananen, Marko BC Rännärit 1073 120 566 (60) + 507 (60) + 0 (0)
Levy, Pekka Ra-Ke 1064 234 551 (117) + 513 (117) + 0 (0)
Mäkinen, Hannu Nousu 923 174 491 (87) + 432 (87) + 0 (0)
Holopainen, Matti Tiimi 587 99 587 (99) + 0 (0) + 0 (0)
Murtokangas, Pekka WRB 572 39 572 (39) + 0 (0) + 0 (0)
Vehviläinen, Marja Hilimat 549 90 549 (90) + 0 (0) + 0 (0)
Rautiainen, Jouni Veljmiehet 536 78 536 (78) + 0 (0) + 0 (0)
Susimaa, Tauno Rojjaas 536 90 536 (90) + 0 (0) + 0 (0)
Miettinen, Hannu Nousu 534 54 534 (54) + 0 (0) + 0 (0)
Hyvönen, Arto Tiimi 507 93 507 (93) + 0 (0) + 0 (0)
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